

~~~~~

# 工 程 预 算 书

~~~~~

工程名称:南坡乡、吞盘乡、禄峒镇农村水柜加盖工程

建设单位:

工程造价: 883115.87元

编制单位: 广西正宇工程咨询有限公司

编 制 人:

审 核 人:

编制日期: 2025年05月25日

总说明

一、工程概况

靖西市隶属广西壮族自治区，百色市代管的县级市，位于东经 $105^{\circ} 56' \sim 106^{\circ} 48'$ ，北纬 $22^{\circ} 51' \sim 23^{\circ} 34'$ 之间。靖西市地处中越边境，边境线长 152.5 公里，南与越南高平省重庆、茶岭、河广三县交界，西与那坡县毗邻，北与百色右江区、云南省富宁县相连，东与崇左市天等、大新两县接壤，东北紧靠德保县，总面积约 3327 平方公里。

靖西市辖新靖镇、化峒镇、湖润镇、岳圩镇、龙邦镇、安德镇、渠洋镇、地州镇、禄峒镇、武平镇、龙临镇 11 个镇和同德、壬庄、安宁、吞盘、南坡、果乐、新甲、魁圩 8 个乡，10 个社区、282 个村民委员会。靖西以壮族为主，全市 90% 以上是壮族人口，是全国典型的壮族人口聚居地。此外还有少量汉、苗、回、瑶、满、蒙古、侗、布依、毛南、土家族等 11 个民族。

靖西市内主要交际用语是土话（俗称仰话），属南部壮语方言。全市 19 个乡（镇），除政府公务对话、学校教学用汉语普通话和桂柳话外，大多以“仰”话为交流语言，约占总人口 80%，与德保、那坡、大新、天等各邻县和越南边界的语均可相通，惟音腔有些差异，但不妨碍会话。此外在龙临镇、果乐乡、南坡乡、新甲乡、武平镇、安德镇、渠洋镇、魁圩乡还有少数讲“宗”、“隆安”、“锐”、“省”、

“左州”“府（德保）”、“农”等七种主要方言话，约占全市人口20%。

靖西属亚热带季风气候，年平均气温 19.1℃，素有气候 " 小昆明 " 之称。境内以溶蚀高原地貌为主，山明、水秀，以奇峰异洞、四季如春的自然风光闻名遐迩，又有山水 " 小桂林 " 之誉，是旅游、度假和避暑的理想胜地。

本工程主要分布于龙临镇、安德镇、新甲乡三个乡镇的各个村屯内。项目区主要存在问题是：原有水柜属于露天水柜存在着 1、水池的蒸发损耗较大。2、树叶、垃圾、扬尘等异物易掉入水体内造成水体污染。3、敞开式水柜易造成人跌落、儿童误入等安全隐患。通过项目的实施能有效的控制水柜蒸发损耗，能有力的保障供水安全，消除开发式水柜的安全隐患。大力解决民众的用水问题，起到稳定群众基础，保障群众的用水安全，全面推进乡村振兴战略的实施。

二、建设内容

主要建设内容：

12 座水柜加钢棚，分别为：巴兰村果蒙屯 1#水柜加钢棚，巴兰村果蒙屯 2#水柜加钢棚，巴兰村果孟屯水柜加钢棚，大而村足峙屯 1#水柜加钢棚，大而村足峙屯 2#水柜加钢棚，大而村大索屯水柜加钢棚，三龙村大三屯 1#水柜加钢棚，三龙村大三屯 2#水柜加钢棚，西兰村上马旦屯 1#水柜加钢棚，西兰村上马旦屯 2#水柜加钢棚，三灵村达赖屯水柜加钢棚，弄那村会合屯水柜加钢棚。

三、编制依据

1、编制办法依据及价格水平

本工程概算主要依据自治区水利厅、发改委、财政厅“桂水基[2007]38号”文颁发的《广西壮族自治区水利水电工程设计概（预）算编制规定》（以下简称“07编制规定”）。

价格水平为2024年。

2、定额依据

（1）“桂水基[2007]38号”文颁布的《广西水利水电工程设计概（预）算编制规定》和《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》。

（2）广西水利厅桂水基[2014]41号关于发布《广西壮族自治区水利水电工程概（预）算补充定额》的通知；

（3）广西水利厅、广西发展和改革委员会以及广西财政厅联合发布的《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》（桂水基[2016]1号）。

（4）广西壮族自治区水利厅文件桂水基[2016]16号水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知。

（5）水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知（水办基【2016】31号）。

（7）桂水建设[2019]4号《自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知》；

（8）主要材料价格按2025年3月《靖西市建设工程造价信息》靖西市信息价除税价为基础单价。靖西市信息价没有部分参照百色市信息价，百色市没有部分参照南宁、梧州、贵港等地信息价。

四、单价计算取费标准

1、基础单价

（1）人工预算单价

根据广西水利厅、广西发展和改革委员会以及广西财政厅联合发布的桂水基〔2016〕1号《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》，人工预算单价调整为7.46元/工时。人工费调整后，进入直接费的人工预算单价仍然按桂水基〔2007〕38号规定的3.46元/工时执行，超过3.46元/工时的部分（即4.00元/工时）的人工预算单价在工程单价计算表的价差项内计列。

（2）施工用电、水、风概算价格：本工程规模较小，不进行电、水、风价格计算，根据当地电价水价并参考“07编制规定”中表4采用，即：施工用电价为0.73元/kW·h、施工用水价为3.84元/m³、施工用风价为0.15元/m³。

（3）施工机械台时费：按照“桂水基[2007]38号”文颁发的《广西壮族自治区水利水电工程机械台时费定额》计算。

2、建安工程单价

建筑、安装工程单价由直接工程费、间接费、企业利润、材料价差、税金五部分组成。直接工程费由直接费（人工费、材料费、机械使用费）、其他直接费、现场经费三部分组成；间接费由管理性费用、社会保障及企业计提两部分组成。

（1）直接工程费中其他直接费费率：建筑工程费率为3.5%，安装工程费率为3.7%，均以直接费为计算基数。

（2）直接工程费中现场经费按费率：建筑工程以直接费为计算基数，其中土方工程4%，石方工程、土石填筑工程、混凝土浇筑工程、模板工程为6%，钢筋制安为3%；机电、金属结构设备安装工程按人工费的45%计算。

(3) 间接费中管理性费用按直接工程费或人工费的费率计算：土方工程、混凝土浇筑工程、植物措施按直接工程费的 3.7% 计算，钢筋制安工程按直接工程费的 3.5% 计算，石方工程、模板工程费按直接工程费的 5.7% 计算；土石填筑工程按直接工程费的 5.8% 计算；机电、金属结构设备安装工程按人工费的 45% 计算。

(4) 间接费中社会保障及企业计提按人工费的 32.8% 计算。

(5) 企业利润按直接工程费与间接费之和的 7% 计算。

税金按直接工程费、间接费、企业利润、材料价差之和的 9% 计算。

3、工程投资计算

(1) 主体建筑工程投资，按工程量乘以工程单价计算；

(2) 设备及安装工程，主要机电设备和金属结构设备的设备费，按设计工程量乘以设备单价计算，设备安装单价按“桂水基[2007]38 号”文颁发的《广西壮族自治区水利水电设备安装工程概算定额》计算。

(3) 施工临时工程投资，其他施工临时工程按建安工作量的 3% 计列。

(4) 独立费用，按“07 编制规定”计算：

其他税费：建筑工程意外伤害保险费按一至四部分建安工程费的 3% 计算，

五、预算总投资

工程预算总投资 852657.69 元，其中建筑工程费 825346.96 元，临时工程费 24760.41 元，独立费 2550.32 元。

六、预算表

后附。

工程项目预算总表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：万元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计
I	工程部分投资				
一	建筑工程	82.534696			82.534696
(一)	巴兰村果蒙屯1#水柜加钢棚	1.692089			1.692089
(二)	巴兰村果蒙屯2#水柜加钢棚	3.716294			3.716294
(三)	巴兰村果孟屯水柜加钢棚	7.232748			7.232748
(四)	大而村足峙屯1#水柜加钢棚	13.171461			13.171461
(五)	大而村足峙屯2#水柜加钢棚	10.659825			10.659825
(六)	大而村大索屯水柜加钢棚	9.549370			9.549370
(七)	三龙村大三屯1#水柜加钢棚	9.496586			9.496586
(八)	三龙村大三屯2#水柜加钢棚	4.016376			4.016376
(九)	西兰村上马旦屯1#水柜加钢棚	9.997527			9.997527
(十)	西兰村上马旦屯2#水柜加钢棚	5.066571			5.066571
(十一)	三灵村达赖屯水柜加钢棚	4.129308			4.129308
(十二)	弄那村会合屯水柜加钢棚	3.806541			3.806541
二	机电设备及安装工程				
三	金属结构设备及安装工程				
四	临时工程	2.476041			2.476041
(一)	其他施工临时工程	2.476041			2.476041
五	独立费用			0.255032	0.255032
(一)	建筑工程意外伤害保险费			0.255032	0.255032
	一至五部分投资合计	85.010737		0.255032	85.265769
	基本预备费				
	静态总投资				85.265769
	价差预备费				
	建设期融资利息				
	工程部分总投资				85.265769
II	移民与环境投资				
一	征地移民补偿				
二	水土保持工程				
三	环境保护工程				
	移民与环境总投资				
III	工程投资总计				
	静态总投资				85.265769
	总投资				85.265769

注：本表工程部分投资由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

工程部分总预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：万元

编号	工程或费用名称	建筑 工程费	安装 工程费	设备 购置费	独立 费用	合计	占总投资 比例(%)
一	建筑工程	82.5346 96				82.5346 96	96.80
(一)	巴兰村果蒙屯1#水柜加钢棚	1.69208 9				1.69208 9	
(二)	巴兰村果蒙屯2#水柜加钢棚	3.71629 4				3.71629 4	
(三)	巴兰村果孟屯水柜加钢棚	7.23274 8				7.23274 8	
(四)	大而村足峙屯1#水柜加钢棚	13.1714 61				13.1714 61	
(五)	大而村足峙屯2#水柜加钢棚	10.6598 25				10.6598 25	
(六)	大而村大索屯水柜加钢棚	9.54937 0				9.54937 0	
(七)	三龙村大三屯1#水柜加钢棚	9.49658 6				9.49658 6	
(八)	三龙村大三屯2#水柜加钢棚	4.01637 6				4.01637 6	
(九)	西兰村上马旦屯1#水柜加钢棚	9.99752 7				9.99752 7	
(十)	西兰村上马旦屯2#水柜加钢棚	5.06657 1				5.06657 1	
(十一)	三灵村达赖屯水柜加钢棚	4.12930 8				4.12930 8	
(十二)	弄那村会合屯水柜加钢棚	3.80654 1				3.80654 1	
二	机电设备及安装工程						
三	金属结构设备及安装工程						
四	临时工程	2.47604 1				2.47604 1	2.90
(一)	其他施工临时工程	2.47604 1				2.47604 1	
五	独立费用				0.25503 2	0.25503 2	0.30
(一)	建筑工程意外伤害保险费				0.25503 2	0.25503 2	
	一至五部分投资合计	85.0107 37			0.25503 2	85.2657 69	100
	基本预备费						
	静态总投资					85.2657 69	
	价差预备费						
	建设期融资利息						
	总投资					85.2657 69	

注：本表由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

建筑工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第一部分 建筑工程						825346.96
一		巴兰村果蒙屯1#水柜加钢棚				16920.89
(一)		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m ²	37.86	182.00	6890.52
(二)		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.25	8500.00	2125.00
(三)		热镀锌方形钢管(60×40×4)含制作安装及损耗	t	0.119	8500.00	1011.50
(四)		热镀锌方形钢管(50×25×1.5)含制作安装及损耗	t	0.253	8500.00	2150.50
(五)		热镀锌方形钢管(20×20×1.3)含制作安装及损耗	t	0.07	8500.00	595.00
(六)		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(七)	1	混凝土凿毛,水平面	m ²	5.94	10.75	63.86
(八)	2	C20砼圈梁	m ³	1.134	626.48	710.43
(九)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	7.91	113.36	896.68
(十)	4	一般钢筋制作安装,人工	t	0.04	6518.15	260.73
(十一)		预埋钢板(200mm*200mm*10mm)	t	0.02	4338.00	86.76
(十二)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	15.959	80.00	1276.72
(十三)		u型密封条橡胶包边条	m	20.73	5.00	103.65
(十四)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	20.1	20.00	402.00
(十五)		材料二次搬运				147.54
1	5	钢管现场运输,运距40m	t	0.692	48.32	33.44
2	6	人工装、卸畜力运输,水泥,装、运、卸40m	t	0.342	9.12	3.12
3	7	人工装、卸畜力运输,钢筋、不锈钢压型板,装、运、卸40m	t	0.197	11.40	2.25
4	8	人工装、卸畜力运输,板枋材,装、运、卸40m	m ³	8.671	10.36	89.83
5	9	人工装、卸畜力运输,砂石料,装、运、卸40m	m ³	1.6	11.81	18.90
二		巴兰村果蒙屯2#水柜加钢棚				37162.94
(一)		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m ²	95.1	182.00	17308.20
(二)		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.4	8500.00	3400.00
(三)		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.098	8500.00	833.00
(四)		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.25	8500.00	2125.00
(五)		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	0.73	8500.00	6205.00

建筑工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
(六)		预埋钢板	t	0.03	4338.00	130.14
(七)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	4	108.35	433.40
(八)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	26.088	80.00	2087.04
(九)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	32.61	20.00	652.20
(十)		u型密封条橡胶包边条	m	12.315	5.00	61.58
(十一)	1	混凝土凿毛, 水平面	m ²	9.72	10.75	104.49
(十二)	2	C20砼圈梁	m ³	1.944	626.48	1217.88
(十三)	10	C20砼墩	m ³	0.072	593.11	42.70
(十四)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	13.42	113.36	1521.29
(十五)	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.11	6518.15	717.00
(十六)		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(十七)		材料二次搬运				124.02
1	5	钢管现场运输, 运距40m	t	1.574	48.32	76.06
2	6	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸40m	t	0.608	9.12	5.54
3	7	人工装、卸畜力运输, 钢筋、不锈钢压型板, 装、运、卸40m	t	0.501	11.40	5.71
4	8	人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸40m	m ³	0.301	10.36	3.12
5	9	人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸40m	m ³	2.844	11.81	33.59
三		巴兰村果孟屯水柜加钢棚				72327.48
(一)		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗	m ²	150.76	182.00	27438.32
(二)		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	2.806	8500.00	23851.00
(三)		热镀锌圆管制作安装(DN50*3.8)含制作安装及损耗	t	0.77	8500.00	6545.00
(四)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)	m	22.38	108.35	2424.87
(五)		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)	11	砌体拆除, 浆砌石水泥浆	m ³	5.22	84.23	439.68
(七)	1	混凝土凿毛, 水平面	m ²	11.6	10.75	124.70
(八)	2	C20砼圈梁	m ³	2.32	626.48	1453.43
(九)	10	C20砼墩	m ³	0.216	593.11	128.11
(十)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	16.89	113.36	1914.65
(十一)	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.134	6518.15	873.43
(十二)		预埋钢板	t	0.057	4388.00	250.12
(十三)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	64.92	80.00	5193.60
(十四)		u型密封条橡胶包边条	m	40.21	5.00	201.05

建筑工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
(十五)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	38.64	20.00	772.80
(十六)		材料二次搬运				516.72
1	12	钢管现场运输, 运距80m	t	4.069	96.64	393.23
2	13	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸80m	t	0.764	18.24	13.94
3	14	人工装、卸畜力运输, 钢筋, 装、运、卸80m	t	0.755	22.79	17.21
4	15	人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸80m	m³	0.378	20.72	7.83
5	16	人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸80m	m³	3.578	23.62	84.51
四		大而村足峙屯1#水柜加钢棚				131714.61
(一)		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标))含制作安装及损耗	m²	344.8	182.00	62753.60
(二)		热镀锌扁管制作安装(60*40*4))含制作安装及损耗	t	2.49	8500.00	21165.00
(三)		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	0.946	8500.00	8041.00
(四)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	83.5	108.35	9047.23
(五)		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)	1	混凝土凿毛, 水平面	m²	20.85	10.75	224.14
(七)	17	C25砼调平层	m³	10.425	681.59	7105.58
(八)	2	C20砼圈梁	m³	4.17	626.48	2612.42
(九)	10	C20砼墩	m³	0.936	593.11	555.15
(十)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	68.77	113.36	7795.77
(十一)	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.256	6518.15	1668.65
(十二)		预埋钢板	t	0.2	4388.00	877.60
(十三)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	69.48	80.00	5558.40
(十四)		u型密封条橡胶包边条	m	71.1	5.00	355.50
(十五)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	69.48	20.00	1389.60
(十六)		材料二次搬运				2364.97
1	18	钢管现场运输, 运距200m	t	5.443	241.65	1315.30
2	19	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸200m	t	4.836	28.57	138.16
3	20	人工装、卸畜力运输, 钢筋, 装、运、卸200m	t	1.657	35.30	58.49
4	21	人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸200m	m³	1.54	31.06	47.83
5	22	人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸200m	m³	21.91	36.75	805.19
五		大而村足峙屯2#水柜加钢棚				106598.25

建筑工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
(一)		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)) 含制作安装及损耗	m ²	215.14	182.00	39155.48
(二)		热镀锌扁管制作安装(60*40*4))含制作安 装及损耗	t	3.657	8500.00	31084.50
(三)		热镀锌圆管制作安装(DN50*3.8)含制作安 装及损耗	t	0.865	8500.00	7352.50
(四)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	45.776	108.35	4959.83
(五)		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)	11	砌体拆除, 浆砌石水泥浆	m ³	2.09	84.23	176.04
(七)	1	混凝土凿毛, 水平面	m ²	13.95	10.75	149.96
(八)	17	C25砼调平层	m ³	6.975	681.59	4754.09
(九)	2	C20砼圈梁	m ³	2.79	626.48	1747.88
(十)	10	C20砼墩	m ³	0.36	593.11	213.52
(十一)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	67.488	113.36	7650.44
(十二)	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.159	6518.15	1036.39
(十三)		预埋钢板	t	0.082	4388.00	359.82
(十四)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	75.9	80.00	6072.00
(十五)		u型密封条橡胶包边条	m	48.07	5.00	240.35
(十六)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	47.44	20.00	948.80
(十七)		材料二次搬运				496.65
1	5	钢管现场运输, 运距40m	t	5.622	48.32	271.66
2	6	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸 40m	t	3.156	9.12	28.78
3	7	人工装、卸畜力运输, 钢筋、不锈钢压型 板, 装、运、卸40m	t	1.04	11.40	11.86
4	8	人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、 卸40m	m ³	1.512	10.36	15.66
5	9	人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、 卸40m	m ³	14.284	11.81	168.69
六		大而村大索屯水柜加钢棚				95493.70
(一)		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)) 含制作安装及损耗	m ²	215.14	182.00	39155.48
(二)		热镀锌扁管制作安装(60*40*4))含制作安 装及损耗	t	3.657	8500.00	31084.50
(三)		热镀锌圆管制作安装(DN50*3.8)含制作安 装及损耗	t	0.865	8500.00	7352.50
(四)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	35.776	108.35	3876.33
(五)		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)	1	混凝土凿毛, 水平面	m ²	13.95	10.75	149.96
(七)	2	C20砼圈梁	m ³	2.79	626.48	1747.88

建筑工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
(八)	10	C20砼墩	m ³	0.36	593.11	213.52
(九)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	20.998	113.36	2380.33
(十)	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.159	6518.15	1036.39
(十一)		预埋钢板	t	0.082	4388.00	359.82
(十二)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	75.9	80.00	6072.00
(十三)		u型密封条橡胶包边条	m	48.07	5.00	240.35
(十四)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	47.44	20.00	948.80
(十五)		材料二次搬运				675.84
1	12	钢管现场运输，运距80m	t	5.382	96.64	520.12
2	13	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸80m	t	0.949	18.24	17.31
3	14	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸80m	t	1.04	22.79	23.70
4	15	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸80m	m ³	0.47	20.72	9.74
5	16	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸80m	m ³	4.444	23.62	104.97
七		三龙村大三屯1#水柜加钢棚				94965.86
(一)		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标))含制作安装及损耗	m ²	215.14	182.00	39155.48
(二)		热镀锌扁管制作安装(60*40*4))含制作安装及损耗	t	3.657	8500.00	31084.50
(三)		热镀锌圆管制作安装(DN50*3.8)含制作安装及损耗	t	0.865	8500.00	7352.50
(四)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	33.276	108.35	3605.45
(五)		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)	1	混凝土凿毛，水平面	m ²	13.95	10.75	149.96
(七)	2	C20砼圈梁	m ³	2.79	626.48	1747.88
(八)	10	C20砼墩	m ³	0.36	593.11	213.52
(九)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	20.998	113.36	2380.33
(十)	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.159	6518.15	1036.39
(十一)		预埋钢板	t	0.082	4388.00	359.82
(十二)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	75.9	80.00	6072.00
(十三)		u型密封条橡胶包边条	m	48.07	5.00	240.35
(十四)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	47.44	20.00	948.80
(十五)		材料二次搬运				418.88
1	23	钢管现场运输，运距50m	t	5.322	60.42	321.56
2	24	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸50m	t	0.949	11.40	10.82

建筑工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
3	25	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸50m	t	1.04	14.25	14.82
4	26	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸50m	m³	0.47	12.95	6.09
5	27	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸50m	m³	4.444	14.76	65.59
八		三龙村大三屯2#水柜加钢棚				40163.76
(一)		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m²	71.93	182.00	13091.26
(二)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	25.5	108.35	2762.93
(三)		热镀锌方形钢管(60×40×4)含制作安装及损耗	t	1.08	8500.00	9180.00
(四)		热镀锌方形钢管(50×25×1.5)含制作安装及损耗	t	0.275	8500.00	2337.50
(五)		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)	1	混凝土凿毛，水平面	m²	8.3	10.75	89.23
(七)	17	C25砼调平层	m³	4.15	681.59	2828.60
(八)	2	C20砼圈梁	m³	1.66	626.48	1039.96
(九)	10	C20砼墩	m³	0.216	593.11	128.11
(十)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	40.136	113.36	4549.82
(十一)	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.11	6518.15	717.00
(十二)		预埋钢板	t	0.075	4388.00	329.10
(十三)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	27.64	80.00	2211.20
(十四)		u型密封条橡胶包边条	m	29.25	5.00	146.25
(十五)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	27.64	20.00	552.80
九		西兰村上马旦屯1#水柜加钢棚				99975.27
(一)		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标))含制作安装及损耗	m²	228.51	182.00	41588.82
(二)		热镀锌扁管制作安装(60*40*4))含制作安装及损耗	t	3.822	8500.00	32487.00
(三)		热镀锌圆管制作安装(DN50*3.8)含制作安装及损耗	t	0.883	8500.00	7505.50
(四)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	34.276	108.35	3713.80
(五)		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)	1	混凝土凿毛，水平面	m²	14.42	10.75	155.02
(七)	2	C20砼圈梁	m³	2.884	626.48	1806.77
(八)	10	C20砼墩	m³	0.36	593.11	213.52
(九)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	21.998	113.36	2493.69
(十)	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.164	6518.15	1068.98
(十一)		预埋钢板	t	0.082	4388.00	359.82

建筑工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
(十二)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	78.4	80.00	6272.00
(十三)		u型密封条橡胶包边条	m	49.64	5.00	248.20
(十四)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	49.64	20.00	992.80
(十五)		材料二次搬运				869.35
1	28	钢管现场运输, 运距100m	t	5.529	120.82	668.01
2	29	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸100m	t	0.977	22.79	22.27
3	30	人工装、卸畜力运输, 钢筋, 装、运、卸100m	t	1.094	28.49	31.17
4	31	人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸100m	m ³	0.493	25.90	12.77
5	32	人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸100m	m ³	4.576	29.53	135.13
十		西兰村上马旦屯2#水柜加钢棚				50665.71
(一)		不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗	m ²	102.85	182.00	18718.70
(二)		热镀锌方形钢管(60×40×4)含制作安装及损耗	t	1.344	8500.00	11424.00
(三)		热镀锌方形钢管(50×25×1.5)含制作安装及损耗	t	0.19	8500.00	1615.00
(四)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	16.5	108.35	1787.78
(五)		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)	1	混凝土凿毛, 水平面	m ²	10.76	10.75	115.67
(七)	17	C25砼调平层	m ³	5.39	681.59	3673.77
(八)	2	C20砼圈梁	m ³	2.155	626.48	1350.06
(九)	10	C20砼墩	m ³	0.216	593.11	128.11
(十)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	51.728	113.36	5863.89
(十一)	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.126	6518.15	821.29
(十二)		预埋钢板	t	0.057	4388.00	250.12
(十三)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	37.03	80.00	2962.40
(十四)		u型密封条橡胶包边条	m	37.76	5.00	188.80
(十五)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	37.03	20.00	740.60
(十六)		材料二次搬运				825.52
1	33	钢管现场运输, 运距150m	t	1.931	181.23	349.96
2	34	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸150m	t	2.419	25.68	62.12
3	35	人工装、卸畜力运输, 钢筋, 装、运、卸150m	t	0.551	31.90	17.58
4	36	人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸150m	m ³	1.159	28.48	33.01

建筑工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
5	37	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸150m	m ³	10.949	33.14	362.85
十一		三灵村达赖屯水柜加钢棚				41293.08
(一)		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m ²	76.11	182.00	13852.02
(二)		热镀锌方形钢管(60×40×4)含制作安装及损耗	t	1.16	8500.00	9860.00
(三)		热镀锌方形钢管(50×25×1.5)含制作安装及损耗	t	0.13	8500.00	1105.00
(四)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	19.5	108.35	2112.83
(五)		进人孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(六)	1	混凝土凿毛，水平面	m ²	9.22	10.75	99.12
(七)	17	C25砼调平层	m ³	4.61	681.59	3142.13
(八)	2	C20砼圈梁	m ³	1.844	626.48	1155.23
(九)	10	C20砼墩	m ³	0.216	593.11	128.11
(十)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	44.448	113.36	5038.63
(十一)	4	一般钢筋制作安装，人工	t	0.11	6518.15	717.00
(十二)		预埋钢板	t	0.057	4388.00	250.12
(十三)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	31.81	80.00	2544.80
(十四)		u型密封条橡胶包边条	m	32.81	5.00	164.05
(十五)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	31.81	20.00	636.20
(十六)		材料二次搬运				287.84
1	23	钢管现场运输，运距50m	t	1.759	60.42	106.28
2	24	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸50m	t	2.079	11.40	23.70
3	25	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸50m	t	0.427	14.25	6.08
4	26	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸50m	m ³	0.996	12.95	12.90
5	27	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸50m	m ³	9.409	14.76	138.88
十二		弄那村会合屯水柜加钢棚				38065.41
(一)		不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m ²	86.891	182.00	15814.16
(二)		热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.066	8500.00	561.00
(三)		热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗	t	0.095	8500.00	807.50
(四)		热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.241	8500.00	2048.50
(五)		热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗	t	0.639	8500.00	5431.50

建筑工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
(六)		预埋钢板	t	0.16	4338.00	694.08
(七)		热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	48	108.35	5200.80
(八)		SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	31.04	80.00	2483.20
(九)		金刚网轨道槽(30*20mm)	m	31.04	20.00	620.80
(十)		u型密封条橡胶包边条	m	32.74	5.00	163.70
(十一)	1	混凝土凿毛, 水平面	m ²	9.23	10.75	99.22
(十二)	2	C20砼圈梁	m ³	1.846	626.48	1156.48
(十三)	10	C20砼墩	m ³	0.072	593.11	42.70
(十四)	3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	12.316	113.36	1396.14
(十五)	4	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.151	6518.15	984.24
(十六)		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00
(十七)		材料二次搬运				361.39
1	12	钢管现场运输, 运距80m	t	2.789	96.64	269.53
2	13	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸80m	t	0.578	18.24	10.54
3	14	人工装、卸畜力运输, 钢筋, 装、运、卸80m	t	0.514	22.79	11.71
4	15	人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸80m	m ³	0.276	20.72	5.72
5	16	人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸80m	m ³	2.705	23.62	63.89

机电设备及安装工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价 编号	名称及规格	单位	数量	单价		合计	
					设备费	安装费	设备费	安装费
第二部分 机电设备及安装工程								

金属结构设备及安装工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价 编号	名称及规格	单位	数量	单价		合计	
					设备费	安装费	设备费	安装费
第三部分 金属结构设备及安装工程								

临时工程预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第四部分 临时工程						24760.41
一		其他施工临时工程	%	3	825346.96	24760.41

独立费用预算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：万元

编号	工程或费用名称	金额	计算式
第五部分 独立费用		0.255032	
一	建筑工程意外伤害保险费	0.255032	建安工程费*0.3%=85.010737*0.3%

建筑工程单价汇总表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位： 元

单价 编号	名称	单位	单价	其中									
				人工费	材料费	机械 使用费	嵌套项	其他 直接费	现场 经费	间接费	企业 利润	材料 价差	税金
1	混凝土凿毛，水平面	m ²	10.75	3.53	0.18			0.17	0.22	1.31	0.38	4.08	0.89
2	C20砼圈梁	m ³	626.48	23.22	129.52	1.34	22.40	7.94	10.59	20.85	15.11	343.78	51.73
3	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	113.36	8.23	41.76	8.86		2.65	3.53	6.98	5.04	26.95	9.36
4	一般钢筋制作安装，人工	t	6518.15	384.06	3315.76	133.14		172.48	114.99	270.85	307.39	1281.28	538.20
6	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸40m	t	9.12	3.04	0.03			0.14	0.15	1.16	0.32	3.52	0.75
7	人工装、卸畜力运输，钢筋、不锈钢压型板，装、运、卸40m	t	11.40	3.81	0.04			0.17	0.19	1.45	0.40	4.40	0.94
8	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸40m	m ³	10.36	3.46	0.03			0.16	0.17	1.32	0.36	4.00	0.86
9	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸40m	m ³	11.81	3.94	0.04			0.18	0.20	1.50	0.41	4.56	0.98
10	C20砼墩	m ³	593.11	12.91	123.46	5.42	22.40	7.39	9.85	16.97	13.89	331.86	48.97
11	砌体拆除，浆砌石水泥浆	m ³	84.23	27.96	0.14			1.26	1.69	10.97	2.94	32.32	6.96
13	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸80m	t	18.24	6.09	0.06			0.28	0.31	2.32	0.63	7.04	1.51
14	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸80m	t	22.79	7.61	0.08			0.35	0.38	2.90	0.79	8.80	1.88
15	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸80m	m ³	20.72	6.92	0.07			0.31	0.35	2.64	0.72	8.00	1.71
16	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸80m	m ³	23.62	7.89	0.08			0.36	0.40	3.01	0.82	9.12	1.95
17	C25砼调平层	m ³	681.59	40.41	127.93	3.20	22.40	8.73	11.64	27.21	16.91	366.88	56.28
19	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸200m	t	28.57	9.55	0.08			0.43	0.48	3.64	0.99	11.04	2.36
20	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸200m	t	35.30	11.80	0.10			0.54	0.59	4.50	1.23	13.64	2.91
21	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸200m	m ³	31.06	10.38	0.09			0.47	0.52	3.95	1.08	12.00	2.56
22	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸200m	m ³	36.75	12.28	0.10			0.56	0.62	4.68	1.28	14.20	3.03
24	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸50m	t	11.40	3.81	0.04			0.17	0.19	1.45	0.40	4.40	0.94

建筑工程单价汇总表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位： 元

单价 编号	名称	单位	单价	其中									
				人工费	材料费	机械 使用费	嵌套项	其他 直接费	现场 经费	间接费	企业 利润	材料 价差	税金
25	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸50m	t	14.25	4.76	0.05			0.22	0.24	1.81	0.50	5.50	1.18
26	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸50m	m³	12.95	4.33	0.04			0.20	0.22	1.65	0.45	5.00	1.07
27	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸50m	m³	14.76	4.93	0.05			0.22	0.25	1.88	0.51	5.70	1.22
29	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸100m	t	22.79	7.61	0.08			0.35	0.38	2.90	0.79	8.80	1.88
30	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸100m	t	28.49	9.52	0.10			0.43	0.48	3.63	0.99	11.00	2.35
31	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸100m	m³	25.90	8.65	0.09			0.39	0.44	3.30	0.90	10.00	2.14
32	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸100m	m³	29.53	9.86	0.10			0.45	0.50	3.76	1.03	11.40	2.44
34	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸150m	t	25.68	8.58	0.08			0.39	0.43	3.27	0.89	9.92	2.12
35	人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸150m	t	31.90	10.66	0.10			0.48	0.54	4.06	1.11	12.32	2.63
36	人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸150m	m³	28.48	9.52	0.09			0.43	0.48	3.63	0.99	11.00	2.35
37	人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸150m	m³	33.14	11.07	0.10			0.50	0.56	4.22	1.15	12.80	2.74
38	人工挑(抬)运混凝土，运距50m	m³	8.91	8.65	0.26								
39	搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³	m³	12.84	8.37	0.25	4.22							

主要材料预算价格汇总表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位：元

编号	名称及规格	单位	预算 价格	其中				
				原价	包装费	运杂费	运输 保管费	采购及 保管费
C011002	钢筋	t	3764.12	3699.12		65.00		
C030007	水泥 42.5MPa	t	463.65	402.65		61.00		
C05001	碎石	m³	170.88	87.38		83.50		
C052001	汽油	kg	8.35					
C110067	锯材	m³	1300.00					
C142198	中砂	m³	230.78	145.63		85.15		

主要工程量汇总表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

编号	工程项目	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	M7.5浆砌 砖(m³)	抹面(m²)
合计		63.261	387.1	1.678		
一	巴兰村果蒙屯1#水柜加钢棚	1.134	7.91	0.04		
二	巴兰村果蒙屯2#水柜加钢棚	2.016	13.42	0.11		
三	巴兰村果孟屯水柜加钢棚	2.536	16.89	0.134		
四	大而村足峙屯1#水柜加钢棚	15.531	68.77	0.256		
五	大而村足峙屯2#水柜加钢棚	10.125	67.488	0.159		
六	大而村大索屯水柜加钢棚	3.15	20.998	0.159		
七	三龙村大三屯1#水柜加钢棚	3.15	20.998	0.159		
八	三龙村大三屯2#水柜加钢棚	6.026	40.136	0.11		
九	西兰村上马旦屯1#水柜加钢棚	3.244	21.998	0.164		
十	西兰村上马旦屯2#水柜加钢棚	7.761	51.728	0.126		
十一	三灵村达赖屯水柜加钢棚	6.67	44.448	0.11		
十二	弄那村会合屯水柜加钢棚	1.918	12.316	0.151		

主要材料用量汇总表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

编号	工程项目	劳动工时 (工时)	水泥(t)	钢筋(t)	碎石(m³)	中砂(m³)	板枋材 (m³)	砼砌块(千 块)
合计		2893.016	19.535	1.796	54.825	34.42	8.671	
一	建筑工程	2893.016	19.535	1.796	54.825	34.42	8.671	
(一)	巴兰村果蒙屯1#水柜加钢棚	59.597	0.342	0.043	0.983	0.617	0.177	
(二)	巴兰村果蒙屯2#水柜加钢棚	93.236	0.608	0.118	1.747	1.097	0.301	
(三)	巴兰村果孟屯水柜加钢棚	178.739	0.764	0.143	2.198	1.38	0.378	
(四)	大而村足峙屯1#水柜加钢棚	649.79	4.836	0.274	13.46	8.45	1.54	
(五)	大而村足峙屯2#水柜加钢棚	433.647	3.156	0.17	8.775	5.509	1.512	
(六)	大而村大索屯水柜加钢棚	169.893	0.949	0.17	2.73	1.714	0.47	
(七)	三龙村大三屯1#水柜加钢棚	154.473	0.949	0.17	2.73	1.714	0.47	
(八)	三龙村大三屯2#水柜加钢棚	228.764	1.878	0.118	5.223	3.279	0.899	
(九)	西兰村上马旦屯1#水柜加钢棚	186.624	0.977	0.175	2.811	1.765	0.493	
(十)	西兰村上马旦屯2#水柜加钢棚	356.621	2.419	0.135	6.726	4.223	1.159	
(十一)	三灵村达赖屯水柜加钢棚	274.91	2.079	0.118	5.78	3.629	0.996	
(十二)	弄那村会合屯水柜加钢棚	106.722	0.578	0.162	1.662	1.043	0.276	
二	机电设备及安装工程							
三	金属结构设备及安装工程							
四	临时工程							
(一)	其他施工临时工程							

主要材料价格计算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

单位： 元

编号	名称及规格	单位	原价 依据	单位 毛重 (t)	每吨 运费	价格	其中				
							原价	包装费	运杂费	运输 保险费	采购及 保管费
C011002	钢筋	t	信息价	1	53.00	3764.12	3699.12		65.00		
C030007	水泥 42.5MPa	t	信息价	1	53.00	463.65	402.65		61.00		
C05001	碎石	m³	信息价	1.5	53.00	170.88	87.38		83.50		
C052001	汽油	kg				8.35					
C110067	锯材	m³				1300.00					
C142198	中砂	m³	信息价	1.55	53.00	230.78	145.63		85.15		

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号: C8010

名称: C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm

定额单位: m³

编号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
C0002	水	m³	0.177	3.84	0.68
C030007	水泥 42.5MPa	kg	292.532	0.25	73.13
C05001	碎石	m³	0.841	30.00	25.24
C142198	中砂	m³	0.528	30.00	15.85
	合计				114.90

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号: C8022

名称: C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm

定额单位: m³

编号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
C0002	水	m³	0.177	3.84	0.68
C030007	水泥 42.5MPa	kg	307.158	0.25	76.79
C05001	碎石	m³	0.841	30.00	25.24
C142198	中砂	m³	0.528	30.00	15.85
	合计				118.56

建筑工程单价计算表

混凝土凿毛，水平面工程

建筑单价编号：1

定额编号：04484

定额单位：100m²

施工方法：深度2~3cm，清理废渣，冲洗凿面。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			409.48
1	直接费	元			370.57
(1)	人工费	元			352.92
A0001	人工	工时	102	3.46	352.92
(2)	材料费	元			17.65
C9003	零星材料费	%	5	352.92	17.65
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	370.57	16.68
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	370.57	22.23
二	间接费	元			130.91
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	409.48	15.15
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	352.92	115.76
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	540.39	37.83
四	价差	元			408.00
A0001	人工	工时	102	4.00	408.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	986.22	88.76
	合计	元			1074.98
	单价	元			10.75

建筑工程单价计算表

C20砼圈梁工程

建筑单价编号：2

定额编号：04096

定额单位：100m³

施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			19500.36
1	直接费	元			17647.39
(1)	人工费	元			2321.66
A0001	人工	工时	671	3.46	2321.66
(2)	材料费	元			12951.82
C0002	水	m ³	100	3.84	384.00
C8010	C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	114.90	11834.70
C9001	其他材料费	%	6	12218.70	733.12
(3)	机械使用费	元			133.66
J2049	振动器 插入式 功率1.1kW	台时	56.25	1.98	111.38
J9999	其他机械费	%	20	111.38	22.28
(4)	嵌套项	元			2240.25
子38	人工挑(抬)运混凝土, 运距50m	m ³	103	8.91	917.73
子39	搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.4m ³	m ³	103	12.84	1322.52
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	17647.39	794.13
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	17647.39	1058.84
二	间接费	元			2085.48
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	19500.36	721.51
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	4158.44	1363.97
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	21585.84	1511.01
四	价差	元			34378.32
A0001	人工	工时	1177.76	4.00	4711.04
A0002	机械工	工时	24.102	4.00	96.41
C030007	水泥 42.5MPa	t	30.130752 74	213.65	6437.44
C05001	碎石	m ³	86.667084	140.88	12209.66
C142198	中砂	m ³	54.40666	200.78	10923.77
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	57475.17	5172.77
	合计	元			62647.94
	单价	元			626.48

建筑工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装及拆除工程

建筑单价编号：3

定额编号：05006+05007

定额单位：100m²

施工方法：模板制作，立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输；模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒拉筋割断。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			6503.28
1	直接费	元			5885.32
(1)	人工费	元			823.48
A0001	人工	工时	67	3.46	231.82
A0001	人工	工时	171	3.46	591.66
(2)	材料费	元			4175.74
C110067	锯材	m ³	2.24	800.00	1792.00
C110094	铁钉	kg	4.23	6.50	27.50
C110096	铁件	kg	20.69	5.49	113.59
C9001	其他材料费	%	2	1933.09	38.66
C110094	铁钉	kg	1.17	6.50	7.61
C110107	铁丝	kg	1.04	6.50	6.76
C110109	预埋铁件	kg	312.82	5.49	1717.38
C120035	混凝土柱	m ³	0.99	400.00	396.00
C142033	焊条	kg	5.08	6.50	33.02
C9001	其他材料费	%	2	2160.77	43.22
(3)	机械使用费	元			886.10
J3004	载重汽车 载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
J9145	钢筋弯曲机 直径6~40	台时	0.43	10.92	4.70
J9148	钢筋切断机 功率20kW	台时	0.16	19.95	3.19
J9204	圆盘锯	台时	4.55	14.95	68.02
J9206	双面刨床	台时	3.8	13.12	49.86
J9999	其他机械费	%	5	195.76	9.79
J4088	汽车起重机 起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	6.51	11.25	73.24
J9999	其他机械费	%	5	648.14	32.41
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	5885.32	264.84
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	5885.32	353.12
二	间接费	元			697.61
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.7%	6503.28	370.69
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	996.70	326.92

三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	7200.89	504.06
四	价差	元			2695.00
A0001	人工	工时	238	4.00	952.00
A0002	机械工	工时	50.066	4.00	200.26
C052001	汽油	kg	79.016	5.35	422.74
C110067	锯材	m³	2.24	500.00	1120.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	10399.95	936.00
	合计	元			11335.95
	单价	元			113.36

建筑工程单价计算表

一般钢筋制作安装，人工工程

建筑单价编号：4

定额编号：04430

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			4120.43
1	直接费	元			3832.96
(1)	人工费	元			384.06
A0001	人工	工时	111	3.46	384.06
(2)	材料费	元			3315.76
C011002	钢筋	t	1.07	3000.00	3210.00
C110107	铁丝	kg	4	6.50	26.00
C142033	焊条	kg	7.22	6.50	46.93
C9001	其他材料费	%	1	3282.93	32.83
(3)	机械使用费	元			133.14
J3004	载重汽车 载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	10	11.25	112.50
J9999	其他机械费	%	1	131.82	1.32
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	3832.96	172.48
3	现场经费=直接费*费率	元	3%	3832.96	114.99
二	间接费	元			270.85
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.5%	4120.43	144.22
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	386.08	126.63
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	4391.28	307.39
四	价差	元			1281.28
A0001	人工	工时	111	4.00	444.00
A0002	机械工	工时	0.585	4.00	2.34
C011002	钢筋	t	1.07	764.12	817.61
C052001	汽油	kg	3.24	5.35	17.33
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	5979.95	538.20
	合计	元			6518.15
	单价	元			6518.15

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸40m工程

建筑单价编号：6

定额编号：YB1141*0.4

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			336.74
1	直接费	元			307.52
(1)	人工费	元			304.48
A0001	人工	工时	88	3.46	304.48
(2)	材料费	元			3.04
C9003	零星材料费	%	1	304.48	3.04
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	307.52	13.84
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	307.52	15.38
二	间接费	元			116.03
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	336.74	16.16
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	304.48	99.87
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	452.77	31.69
四	价差	元			352.00
A0001	人工	工时	88	4.00	352.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	836.46	75.28
	合计	元			911.74
	单价	元			9.12

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，钢筋、不锈钢压型板，装、运、卸40m工程
定额编号：YB1142*0.4

建筑单价编号：7
定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			420.93
1	直接费	元			384.41
(1)	人工费	元			380.60
A0001	人工	工时	110	3.46	380.60
(2)	材料费	元			3.81
C9003	零星材料费	%	1	380.60	3.81
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	384.41	17.30
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	384.41	19.22
二	间接费	元			145.04
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	420.93	20.20
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	380.60	124.84
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	565.97	39.62
四	价差	元			440.00
A0001	人工	工时	110	4.00	440.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1045.59	94.10
	合计	元			1139.69
	单价	元			11.40

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸40m工程

建筑单价编号：8

定额编号：YB1145*0.4

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			382.66
1	直接费	元			349.46
(1)	人工费	元			346.00
A0001	人工	工时	100	3.46	346.00
(2)	材料费	元			3.46
C9003	零星材料费	%	1	346.00	3.46
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	349.46	15.73
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	349.46	17.47
二	间接费	元			131.86
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	382.66	18.37
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	346.00	113.49
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	514.52	36.02
四	价差	元			400.00
A0001	人工	工时	100	4.00	400.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	950.54	85.55
	合计	元			1036.09
	单价	元			10.36

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸40m工程

建筑单价编号：9

定额编号：YB1146*0.4

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			436.23
1	直接费	元			398.38
(1)	人工费	元			394.44
A0001	人工	工时	114	3.46	394.44
(2)	材料费	元			3.94
C9003	零星材料费	%	1	394.44	3.94
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	398.38	17.93
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	398.38	19.92
二	间接费	元			150.32
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	436.23	20.94
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	394.44	129.38
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	586.55	41.06
四	价差	元			456.00
A0001	人工	工时	114	4.00	456.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1083.61	97.52
	合计	元			1181.13
	单价	元			11.81

建筑工程单价计算表

C20砼墩工程

建筑单价编号：10

定额编号：04066

定额单位：100m³

施工方法：墩

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			18141.82
1	直接费	元			16417.93
(1)	人工费	元			1290.58
A0001	人工	工时	373	3.46	1290.58
(2)	材料费	元			12345.57
C0002	水	m ³	70	3.84	268.80
C8010	C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	114.90	11834.70
C9001	其他材料费	%	2	12103.50	242.07
(3)	机械使用费	元			541.53
J2050	振动器 插入式 功率1.5kW	台时	20	2.90	58.00
J2056	振动器 变频机组 容量8.5kVA	台时	10	15.05	150.50
J2088	风(砂)水枪 耗风量6m ³ /min	台时	5.36	46.72	250.42
J9999	其他机械费	%	18	458.92	82.61
(4)	嵌套项	元			2240.25
子38	人工挑(抬)运混凝土, 运距50m	m ³	103	8.91	917.73
子39	搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.4m ³	m ³	103	12.84	1322.52
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	16417.93	738.81
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	16417.93	985.08
二	间接费	元			1697.02
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	18141.82	671.25
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	3127.36	1025.77
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	19838.84	1388.72
四	价差	元			33186.32
A0001	人工	工时	879.76	4.00	3519.04
A0002	机械工	工时	24.102	4.00	96.41
C030007	水泥 42.5MPa	t	30.130752 74	213.65	6437.44
C05001	碎石	m ³	86.667084	140.88	12209.66
C142198	中砂	m ³	54.40666	200.78	10923.77
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	54413.88	4897.25
	合计	元			59311.13
	单价	元			593.11

建筑工程单价计算表

砌体拆除，浆砌石水泥浆工程

建筑单价编号：11

定额编号：03239

定额单位：100m³

施工方法：人工拆除、清理、堆放、基本运距30m。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			3104.67
1	直接费	元			2809.66
(1)	人工费	元			2795.68
A0001	人工	工时	808	3.46	2795.68
(2)	材料费	元			13.98
C9003	零星材料费	%	0.5	2795.68	13.98
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	2809.66	126.43
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	2809.66	168.58
二	间接费	元			1097.05
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	3104.67	180.07
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	2795.68	916.98
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	4201.72	294.12
四	价差	元			3232.00
A0001	人工	工时	808	4.00	3232.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	7727.84	695.51
	合计	元			8423.35
	单价	元			84.23

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸80m工程

建筑单价编号：13

定额编号：YB1141*0.8

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			673.48
1	直接费	元			615.05
(1)	人工费	元			608.96
A0001	人工	工时	176	3.46	608.96
(2)	材料费	元			6.09
C9003	零星材料费	%	1	608.96	6.09
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	615.05	27.68
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	615.05	30.75
二	间接费	元			232.07
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	673.48	32.33
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	608.96	199.74
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	905.55	63.39
四	价差	元			704.00
A0001	人工	工时	176	4.00	704.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1672.94	150.56
	合计	元			1823.50
	单价	元			18.24

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸80m工程

建筑单价编号：14

定额编号：YB1142*0.8

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			841.85
1	直接费	元			768.81
(1)	人工费	元			761.20
A0001	人工	工时	220	3.46	761.20
(2)	材料费	元			7.61
C9003	零星材料费	%	1	761.20	7.61
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	768.81	34.60
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	768.81	38.44
二	间接费	元			290.08
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	841.85	40.41
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	761.20	249.67
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1131.93	79.24
四	价差	元			880.00
A0001	人工	工时	220	4.00	880.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2091.17	188.21
	合计	元			2279.38
	单价	元			22.79

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸80m工程

建筑单价编号：15

定额编号：YB1145*0.8

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			765.32
1	直接费	元			698.92
(1)	人工费	元			692.00
A0001	人工	工时	200	3.46	692.00
(2)	材料费	元			6.92
C9003	零星材料费	%	1	692.00	6.92
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	698.92	31.45
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	698.92	34.95
二	间接费	元			263.72
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	765.32	36.74
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	692.00	226.98
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1029.04	72.03
四	价差	元			800.00
A0001	人工	工时	200	4.00	800.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1901.07	171.10
	合计	元			2072.17
	单价	元			20.72

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸80m工程

建筑单价编号：16

定额编号：YB1146*0.8

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			872.46
1	直接费	元			796.77
(1)	人工费	元			788.88
A0001	人工	工时	228	3.46	788.88
(2)	材料费	元			7.89
C9003	零星材料费	%	1	788.88	7.89
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	796.77	35.85
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	796.77	39.84
二	间接费	元			300.63
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	872.46	41.88
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	788.88	258.75
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1173.09	82.12
四	价差	元			912.00
A0001	人工	工时	228	4.00	912.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2167.21	195.05
	合计	元			2362.26
	单价	元			23.62

建筑工程单价计算表

C25砼调平层工程

建筑单价编号：17

定额编号：YB0404

定额单位：100m³

施工方法：混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			21431.09
1	直接费	元			19394.65
(1)	人工费	元			4041.28
A0001	人工	工时	1168	3.46	4041.28
(2)	材料费	元			12793.15
C0002	水	m ³	86.1	3.84	330.62
C8022	C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	118.56	12211.68
C9001	其他材料费	%	2	12542.30	250.85
(3)	机械使用费	元			319.97
J2049	振动器 插入式 功率1.1kW	台时	160	1.98	316.80
J9999	其他机械费	%	1	316.80	3.17
(4)	嵌套项	元			2240.25
子38	人工挑(抬)运混凝土, 运距50m	m ³	103	8.91	917.73
子39	搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.4m ³	m ³	103	12.84	1322.52
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	19394.65	872.76
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	19394.65	1163.68
二	间接费	元			2720.95
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	21431.09	792.95
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	5878.06	1928.00
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	24152.04	1690.64
四	价差	元			36688.19
A0001	人工	工时	1674.76	4.00	6699.04
A0002	机械工	工时	24.102	4.00	96.41
C030007	水泥 42.5MPa	t	31.637290 377	213.65	6759.31
C05001	碎石	m ³	86.667084	140.88	12209.66
C142198	中砂	m ³	54.40666	200.78	10923.77
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	62530.87	5627.78
	合计	元			68158.65
	单价	元			681.59

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸200m工程

建筑单价编号：19

定额编号：YB1141+YB1147*2

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1054.02
1	直接费	元			962.57
(1)	人工费	元			954.96
A0001	人工	工时	220	3.46	761.20
A0001	人工	工时	56	3.46	193.76
(2)	材料费	元			7.61
C9003	零星材料费	%	1	761.20	7.61
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	962.57	43.32
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	962.57	48.13
二	间接费	元			363.82
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1054.02	50.59
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	954.96	313.23
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1417.84	99.25
四	价差	元			1104.00
A0001	人工	工时	276	4.00	1104.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2621.09	235.90
	合计	元			2856.99
	单价	元			28.57

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸200m工程

建筑单价编号：20

定额编号：YB1142+YB1148*2

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1302.37
1	直接费	元			1189.38
(1)	人工费	元			1179.86
A0001	人工	工时	275	3.46	951.50
A0001	人工	工时	66	3.46	228.36
(2)	材料费	元			9.52
C9003	零星材料费	%	1	951.50	9.52
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	1189.38	53.52
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	1189.38	59.47
二	间接费	元			449.50
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1302.37	62.51
2	社会保障及企业计提及费=人工费*费率	元	32.8%	1179.86	386.99
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1751.87	122.63
四	价差	元			1364.00
A0001	人工	工时	341	4.00	1364.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	3238.50	291.47
	合计	元			3529.97
	单价	元			35.30

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸200m工程

建筑单价编号：21

定额编号：YB1145+YB1151*2

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1146.08
1	直接费	元			1046.65
(1)	人工费	元			1038.00
A0001	人工	工时	250	3.46	865.00
A0001	人工	工时	50	3.46	173.00
(2)	材料费	元			8.65
C9003	零星材料费	%	1	865.00	8.65
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	1046.65	47.10
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	1046.65	52.33
二	间接费	元			395.47
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1146.08	55.01
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1038.00	340.46
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1541.55	107.91
四	价差	元			1200.00
A0001	人工	工时	300	4.00	1200.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2849.46	256.45
	合计	元			3105.91
	单价	元			31.06

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸200m工程

建筑单价编号：22

定额编号：YB1146+YB1152*2

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1355.79
1	直接费	元			1238.16
(1)	人工费	元			1228.30
A0001	人工	工时	285	3.46	986.10
A0001	人工	工时	70	3.46	242.20
(2)	材料费	元			9.86
C9003	零星材料费	%	1	986.10	9.86
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	1238.16	55.72
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	1238.16	61.91
二	间接费	元			467.96
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1355.79	65.08
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1228.30	402.88
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1823.75	127.66
四	价差	元			1420.00
A0001	人工	工时	355	4.00	1420.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	3371.41	303.43
	合计	元			3674.84
	单价	元			36.75

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸50m工程

建筑单价编号：24

定额编号：YB1141*0.5

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			420.93
1	直接费	元			384.41
(1)	人工费	元			380.60
A0001	人工	工时	110	3.46	380.60
(2)	材料费	元			3.81
C9003	零星材料费	%	1	380.60	3.81
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	384.41	17.30
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	384.41	19.22
二	间接费	元			145.04
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	420.93	20.20
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	380.60	124.84
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	565.97	39.62
四	价差	元			440.00
A0001	人工	工时	110	4.00	440.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1045.59	94.10
	合计	元			1139.69
	单价	元			11.40

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸50m工程

建筑单价编号：25

定额编号：YB1142*0.5

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			526.16
1	直接费	元			480.51
(1)	人工费	元			475.75
A0001	人工	工时	137.5	3.46	475.75
(2)	材料费	元			4.76
C9003	零星材料费	%	1	475.75	4.76
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	480.51	21.62
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	480.51	24.03
二	间接费	元			181.31
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	526.16	25.26
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	475.75	156.05
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	707.47	49.52
四	价差	元			550.00
A0001	人工	工时	137.5	4.00	550.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1306.99	117.63
	合计	元			1424.62
	单价	元			14.25

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸50m工程

建筑单价编号：26

定额编号：YB1145*0.5

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			478.33
1	直接费	元			436.83
(1)	人工费	元			432.50
A0001	人工	工时	125	3.46	432.50
(2)	材料费	元			4.33
C9003	零星材料费	%	1	432.50	4.33
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	436.83	19.66
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	436.83	21.84
二	间接费	元			164.82
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	478.33	22.96
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	432.50	141.86
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	643.15	45.02
四	价差	元			500.00
A0001	人工	工时	125	4.00	500.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1188.17	106.94
	合计	元			1295.11
	单价	元			12.95

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸50m工程

建筑单价编号：27

定额编号：YB1146*0.5

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			545.29
1	直接费	元			497.98
(1)	人工费	元			493.05
A0001	人工	工时	142.5	3.46	493.05
(2)	材料费	元			4.93
C9003	零星材料费	%	1	493.05	4.93
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	497.98	22.41
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	497.98	24.90
二	间接费	元			187.89
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	545.29	26.17
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	493.05	161.72
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	733.18	51.32
四	价差	元			570.00
A0001	人工	工时	142.5	4.00	570.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1354.50	121.91
	合计	元			1476.41
	单价	元			14.76

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸100m工程

建筑单价编号：29

定额编号：YB1141

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			841.85
1	直接费	元			768.81
(1)	人工费	元			761.20
A0001	人工	工时	220	3.46	761.20
(2)	材料费	元			7.61
C9003	零星材料费	%	1	761.20	7.61
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	768.81	34.60
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	768.81	38.44
二	间接费	元			290.08
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	841.85	40.41
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	761.20	249.67
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1131.93	79.24
四	价差	元			880.00
A0001	人工	工时	220	4.00	880.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2091.17	188.21
	合计	元			2279.38
	单价	元			22.79

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸100m工程

建筑单价编号：30

定额编号：YB1142

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1052.32
1	直接费	元			961.02
(1)	人工费	元			951.50
A0001	人工	工时	275	3.46	951.50
(2)	材料费	元			9.52
C9003	零星材料费	%	1	951.50	9.52
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	961.02	43.25
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	961.02	48.05
二	间接费	元			362.60
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1052.32	50.51
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	951.50	312.09
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1414.92	99.04
四	价差	元			1100.00
A0001	人工	工时	275	4.00	1100.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2613.96	235.26
	合计	元			2849.22
	单价	元			28.49

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸100m工程

建筑单价编号：31

定额编号：YB1145

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			956.64
1	直接费	元			873.65
(1)	人工费	元			865.00
A0001	人工	工时	250	3.46	865.00
(2)	材料费	元			8.65
C9003	零星材料费	%	1	865.00	8.65
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	873.65	39.31
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	873.65	43.68
二	间接费	元			329.64
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	956.64	45.92
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	865.00	283.72
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1286.28	90.04
四	价差	元			1000.00
A0001	人工	工时	250	4.00	1000.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2376.32	213.87
	合计	元			2590.19
	单价	元			25.90

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸100m工程

建筑单价编号：32

定额编号：YB1146

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1090.58
1	直接费	元			995.96
(1)	人工费	元			986.10
A0001	人工	工时	285	3.46	986.10
(2)	材料费	元			9.86
C9003	零星材料费	%	1	986.10	9.86
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	995.96	44.82
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	995.96	49.80
二	间接费	元			375.79
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1090.58	52.35
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	986.10	323.44
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1466.37	102.65
四	价差	元			1140.00
A0001	人工	工时	285	4.00	1140.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2709.02	243.81
	合计	元			2952.83
	单价	元			29.53

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸150m工程

建筑单价编号：34

定额编号：YB1141+YB1147

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			947.93
1	直接费	元			865.69
(1)	人工费	元			858.08
A0001	人工	工时	220	3.46	761.20
A0001	人工	工时	28	3.46	96.88
(2)	材料费	元			7.61
C9003	零星材料费	%	1	761.20	7.61
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	865.69	38.96
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	865.69	43.28
二	间接费	元			326.95
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	947.93	45.50
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	858.08	281.45
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1274.88	89.24
四	价差	元			992.00
A0001	人工	工时	248	4.00	992.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2356.12	212.05
	合计	元			2568.17
	单价	元			25.68

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，钢筋，装、运、卸150m工程

建筑单价编号：35

定额编号：YB1142+YB1148

定额单位：100t

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1177.34
1	直接费	元			1075.20
(1)	人工费	元			1065.68
A0001	人工	工时	275	3.46	951.50
A0001	人工	工时	33	3.46	114.18
(2)	材料费	元			9.52
C9003	零星材料费	%	1	951.50	9.52
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	1075.20	48.38
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	1075.20	53.76
二	间接费	元			406.05
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1177.34	56.51
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1065.68	349.54
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1583.39	110.84
四	价差	元			1232.00
A0001	人工	工时	308	4.00	1232.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2926.23	263.36
	合计	元			3189.59
	单价	元			31.90

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，板枋材，装、运、卸150m工程

建筑单价编号：36

定额编号：YB1145+YB1151

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1051.37
1	直接费	元			960.15
(1)	人工费	元			951.50
A0001	人工	工时	250	3.46	865.00
A0001	人工	工时	25	3.46	86.50
(2)	材料费	元			8.65
C9003	零星材料费	%	1	865.00	8.65
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	960.15	43.21
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	960.15	48.01
二	间接费	元			362.56
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1051.37	50.47
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	951.50	312.09
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1413.93	98.98
四	价差	元			1100.00
A0001	人工	工时	275	4.00	1100.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2612.91	235.16
	合计	元			2848.07
	单价	元			28.48

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，砂石料，装、运、卸150m工程

建筑单价编号：37

定额编号：YB1146+YB1152

定额单位：100m³

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1223.18
1	直接费	元			1117.06
(1)	人工费	元			1107.20
A0001	人工	工时	285	3.46	986.10
A0001	人工	工时	35	3.46	121.10
(2)	材料费	元			9.86
C9003	零星材料费	%	1	986.10	9.86
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	1117.06	50.27
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	1117.06	55.85
二	间接费	元			421.87
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	1223.18	58.71
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1107.20	363.16
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1645.05	115.15
四	价差	元			1280.00
A0001	人工	工时	320	4.00	1280.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	3040.20	273.62
	合计	元			3313.82
	单价	元			33.14

建筑工程单价计算表

人工挑(抬)运混凝土，运距50m工程

建筑单价编号：38

定额编号：04276

定额单位：100m³

施工方法：装、运、卸、空回、清洗。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			890.95
1	直接费	元			890.95
(1)	人工费	元			865.00
A0001	人工	工时	250	3.46	865.00
(2)	材料费	元			25.95
C9003	零星材料费	%	3	865.00	25.95
(3)	机械使用费	元			0.00
	合计	元			890.95
	单价	元			8.91

建筑工程单价计算表

搅拌机拌制混凝土，搅拌机出料0.4m³ 工程

建筑单价编号：39

定额编号：04264

定额单位：100m³

施工方法：场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1284.45
1	直接费	元			1284.45
(1)	人工费	元			837.32
A0001	人工	工时	242	3.46	837.32
(2)	材料费	元			25.19
C9003	零星材料费	%	2	1259.26	25.19
(3)	机械使用费	元			421.94
J2004	混凝土搅拌机 出料0.4m³	台时	18	19.66	353.88
J3077	双胶轮车	台时	83	0.82	68.06
	合计	元			1284.45
	单价	元			12.84

劳动工时、材料用量计算表

工程名称：龙临镇、安德镇、新甲乡农村水柜加盖工程

编号	项目名称	单位	数量	劳动工时 (工时)		水泥		钢筋		碎石 (m³)		中砂 (m³)		板枋材 (m³)	
				定额	用量	定额 (kg)	用量 (t)	定额 (kg)	用量 (t)	定额	用量	定额	用量	定额	用量
	合计				2893.016		19.535		1.796		54.825		34.42		8.671
一	建筑工程				2893.016		19.535		1.796		54.825		34.42		8.671
(一)	巴兰村果蒙屯1#水柜加钢棚				59.597		0.342		0.043		0.983		0.617		0.177
(二)	巴兰村果蒙屯2#水柜加钢棚				93.236		0.608		0.118		1.747		1.097		0.301
(三)	巴兰村果孟屯水柜加钢棚				178.739		0.764		0.143		2.198		1.38		0.378
(四)	大而村足峙屯1#水柜加钢棚				649.79		4.836		0.274		13.46		8.45		1.54
(五)	大而村足峙屯2#水柜加钢棚				433.647		3.156		0.17		8.775		5.509		1.512
(六)	大而村大索屯水柜加钢棚				169.893		0.949		0.17		2.73		1.714		0.47
(七)	三龙村大三屯1#水柜加钢棚				154.473		0.949		0.17		2.73		1.714		0.47
(八)	三龙村大三屯2#水柜加钢棚				228.764		1.878		0.118		5.223		3.279		0.899
(九)	西兰村上马旦屯1#水柜加钢棚				186.624		0.977		0.175		2.811		1.765		0.493
(十)	西兰村上马旦屯2#水柜加钢棚				356.621		2.419		0.135		6.726		4.223		1.159
(十一)	三灵村达赖屯水柜加钢棚				274.91		2.079		0.118		5.78		3.629		0.996
(十二)	弄那村会合屯水柜加钢棚				106.722		0.578		0.162		1.662		1.043		0.276
二	机电设备及安装工程														
三	金属结构设备及安装工程														
四	临时工程														
(一)	其他施工临时工程	%	3												